

Lund Holding 2 ApS

Skovsyrevej 9, 8920 Randers NV

CVR-nr. 40 21 69 79

Årsrapport

1. september 2020 - 31. august 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. oktober 2021.

Steffen Lund Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. september 2020 - 31. august 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lund Holding 2 ApS Skovsyrevej 9 8920 Randers NV
	CVR-nr.: 40 21 69 79
	Regnskabsår: 1. september - 31. august
Direktion	Steffen Lund Nielsen
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dattervirksomhed	Lund Invest 2 A/S, Randers

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er holdingvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.125 kr. mod -5.625 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 526.879 kr. mod 73.625 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. september - 31. august

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttotab	-6.125	-5.625
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	533.004	76.896
Resultat før skat	526.879	71.271
Skat af årets resultat	0	2.354
Årets resultat	526.879	73.625
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	533.004	76.896
Disponeret fra overført resultat	-6.125	-3.271
Disponeret i alt	526.879	73.625

Balance 31. august

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>1.373.400</u>	<u>840.396</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.373.400</u>	<u>840.396</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.373.400</u>	<u>840.396</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	11.242	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>2.354</u>
Tilgodehavender i alt	<u>11.242</u>	<u>2.354</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>11.242</u>	<u>2.354</u>
Aktiver i alt	<u>1.384.642</u>	<u>842.750</u>

Balance 31. august

Passiver		
Note	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	647.674	114.670
Overført resultat	661.330	667.455
Egenkapital i alt	<u>1.359.004</u>	<u>832.125</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Selskabsskat	8.888	0
Anden gæld	11.750	5.625
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>25.638</u>	<u>10.625</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>25.638</u>	<u>10.625</u>
Passiver i alt	<u>1.384.642</u>	<u>842.750</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. september 2019	50.000	37.774	670.726	758.500
Resultatandel	0	76.896	-3.271	73.625
Egenkapital 1. september 2020	50.000	114.670	667.455	832.125
Resultatandel	0	533.004	-6.125	526.879
	50.000	647.674	661.330	1.359.004
